JAGERHAUS

AN

SALAT

GroBer gemischter Salat | Chicken Fingers | Brot

GroBer gemischter Salat | geraucherte Forelle | Brot

SUPPE

Hausgemachte Gulaschsuppe | Brot

WILD AUS EIGENER JAGD

Wildbraten | Spatzle | Preiselbeeren

VOM IEBURIND AUS EIGENER LUCHT

Chili con Carne | Brot
Gulasch | Spatzle
Schmorbraten | Spatzle

Hacksteak Jager Art | PilzrahmsoBe | Pommes

VEGETARISCH

Krauterpfannkuchen | Champignonfillung

€ 18,00
€ 18,00

€12,00

€ 21,50

€ 14,00
€ 19,00
€ 19,00

€ 20,50

€17,00



JAGERHAUS

AN

VESPER

StraBburger Wurstsalat | Brot

Lyoner | Kase | Zwiebeln

JFranz” Wurstsalat | Brot

Lyoner | Schwarzwurst | Kase | Zwiebeln | Paprika | Tomate

1D

Spatzle | SoBe

Pommes | Ketchup | Mayo

HAUSGEMACHTER KUCHEN

Zwetschgenkuchen
Apfel-Streuselkuchen
Zupfkuchen
Schoko-Nusskuchen

Portion Sahne

€ 12,00

€ 13,00

€ 5,50
€ 5,50

€ 4,50
€4,50
€4,50
€4,50

€120



