

SALAT

Großer gemischter Salat Chicken Fingers Brot	€ 18,00
Großer gemischter Salat geräucherte Forelle Brot	€ 18,00
SUPPE	
Hausgemachte Gulaschsuppe Brot	€ 12,00
WILD AUS EIGENER JAGD	
Wildbraten Spätzle Preiselbeeren	€ 21,50
VOM ZEBURIND AUS EIGENER ZUCHT	
Chili con Carne Brot	€ 14,00
Gulasch Spätzle	€ 19,00
Schmorbraten Spätzle	€ 19,00
Hacksteak Jäger Art Pilzrahmsoße Pommes	€ 20,50
VEGETARISCH	
Kräuterpfannkuchen Champignonfüllung	€ 17,00



VESPER

Straßburger Wurstsalat Brot	€ 12,00
Lyoner Käse Zwiebeln	
"Franz" Wurstsalat Brot	€ 13,00
Lyoner Schwarzwurst Käse Zwiebeln Paprika Tomate	
KIDS	
Spätzle Soße	€ 5,50
Pommes Ketchup Mayo	€ 5,50
HAUSGEMACHTER KUCHEN	
Zwetschgenkuchen	€ 4,50
Apfel-Streuselkuchen	€ 4,50
Zupfkuchen	€ 4,50
Schoko-Nusskuchen	€ 4,50
Portion Sahne	€ 1,20